
Parhaat vuosituotokset, maitokilot
Tilanne 31.12.2017
Ayrshire
Omistaja Kunta Lehmä Kk-nro Maito-kg Vuosi
Turunen Markus ja Mirja Lieksa Ypykkä 50 1323640 A 20 001 2015
Vaittinen Ari ja Maire Kitee Onnetar                  100 267123 B2 19 860 2009
Pitkänen Pauli ja Oiva Kuusamo Hyvä 1360951 A 19 493 2015
Lilja mty Kiuruvesi Emmi 1336084 A 19 464 2015
Häggblom Gerhard Jomala Novita                   1212675 AAA 19 192 2003
Korpelan Maatila Mty Kauhajoki Eherottomasti 50 1353190 A 19 188 2013
Korpelan Maatila Mty Kauhajoki Veronica 50 1289170 A 19 111 2011
Kettunen Esa ja Tarja Juankoski Rento                    1271004 A 18 997 2008
Koppanen Matti ja Elina Orivesi Ruusunen                 1239057 A 18 852 2006
Vanhatalo Risto Ylitornio Hinkki 299432 B2 18 713 2017

Holstein
Kuha Mauri Ranua Jää 206833 FFF 21 851 2017
Keskikallio Tommi ja Katri Oulu Aave 100 129412 F 21 730 2016
Rauha Marjatta Pyhäjärvi Maitomuori               50 84802 FFF 21 590 2004
Kuusisto Timo ja Soili Kurikka Imarre 207002 R1 21 504 2016
Hynninen Matti Tyrnävä Maituri             50 87768 FFF 21 317 2004
Lotvonen Jukka ja Marja Utajärvi Ykkönen 100 191939 R3 21 263 2011
Mäntsälä Marja ja Jari mty Marttila J.Toti 120060 F 21 171 2007
Torppa Pekka Toivakka Humalajärven Jepulis 174586 F 20 907 2016
Rauhala Sauli ja Taina Perho Lenita 223482 F 20 851 2017
Kuortti mty Ikaalinen Kirjain                  100 68912 FFF 20 712 2001

Länsisuomenkarja
Mäkkylä Timo Ikaalinen Hortensia                100 303933 SSS 17 235 2001
Poikelispää Markku Ylöjärvi Pinja                    50 306971 SSS 14 706 2006
Hurtig Marko ja Kaisa Tervola Liina                    50 305086 SSS 13 908 2005
Kytölä Kai ja Muhonen Marjo Kurikka Semuli                   100 311083 SSS 13 702 2008
Hokkanen Pekka ja Ann-H Kangasniemi Hulikan Vadelma 100 309018 SSS 13 619 2012

Itäsuomenkarja
Höynälä Mika Eura Kultakaula.Isk 50 305307 S3SS 11 175 2005
Ranta-Ylitalo Kauko Kannus Muru  Isk                   306936 S 10 420 2004
Heinämäki Asko ja Esa mty Virrat Sofia Isk                50 305470 SSS 10 355 2003
Ranta-Ylitalo Kauko Kannus Juhlapyhä  Isk             50 303899 S 10 327 2003
Einolan Tila Hämeenkyrö Alita-ISK 311775 SSS 10 088 2016

Pohjoissuomenkarja
Värri Erkki Virolahti Kuurankukka Psk               304731 SSS 13 480 2002
Ahlmanin koulun Säätiö Tampere Ahlmanin Ylläs 50 311150 S 10 765 2012
Laiholahti Jouko ja Laura Marttila Joukolan Helga Psk       50 302472 S 10 650 2000
Rodas Lars Mustasaari Snöfrid 50 308878 S 10 550 2009
Kärkkäinen Erkki ja Mika mty Vieremä Tähtisilmä 50 307927 SSS 10 362 2013

Jersey
Saarinen Kati Hyvinkää Suitian Honey 622 J 12 125 2015
Kivilahti Jani Jämsä Joukolan Abreu 50 890 J 11 826 2017
Österlund T & M Lbs Raasepori HH.JoyOfAutumnJunea386 J 11 823 2016



Parhaat vuosituotokset, valkuaiskilot

Ayrshire
Omistaja Kunta Lehmä Kk-nro Valk.-kg Vuosi
Korpela Urpo ja Marketta Kauhajoki EHEROTTOMASTI 50 1353190 A 708 2013
Yli-Peltola mty Kurikka Idea 305402 B2 692 2016
Hirvinen Juha ja Tarja Toholampi Fiikus 100 1299198 AAA 681 2012
Kuosmanen Matti Iisalmi T.ToscanaET 1254231 AAA 675 2009
Heikkilä Tero ja Mari Alavieska Paula                    50 1247613 A 671 2007
Fellman Roger Föglö Karamell 306666 B1 664 2017
Lielahti Markku ja Ari Kihniö Iida 1378901 A 661 2015
Tuttavainen Taisto ja Seija Kuopio Roosa                    1259527 A 658 2006
Heikkinen Pekka ja Ulla Suomussalmi A-pulla 100 1330111 A 657 2016
Lilja mty Kiuruvesi Emmi 1336084 A 656 2015

Holstein
Rauha Marjatta Pyhäjärvi Maitomuori               50 84802 FFF 756 2004
Kuha Mauri Ranua Jää 206833 FFF 748 2017
Keränen Mikko Taivalkoski Sanni                    150 113582 F 737 2011
Kuusisto Timo ja Soili Kurikka Imarre 207002 R1 726 2016
Sikanen Jouni ja Sari Joroinen M. Irene 50 164210 FFF 717 2016
Hirvinen Pekka ja Teija Toholampi Viehkeä 50 123689 F 713 2013
Korpela Urpo ja Marketta Kauhajoki YRTTI 50 194553 R2 708 2012
Kallio Juha ja Päivi Nivala H.RazziaET 50 93995 FFF 700 2007
Voutilainen Juuso Kuopio Ioni 224671 F 697 2017
Pellas Mikael Finström Melinda 203598 R2 694 2014

Länsisuomenkarja
Mäkkylä Timo Ikaalinen Hortensia                100 303933 SSS 537 2001
Poikelispää Markku Ylöjärvi Pinja                    50 306971 SSS 490 2006
Luukkonen Kati ja Ari Sonkajärvi Yrtti 312305 SSS 477 2012
Hokkanen Pekka ja Ann-H Kangasniemi Koru                     50 304551 SSS 467 2002
Impiö Reino ja Helena Ranua Asteri 50 311460 S 467 2016

Itäsuomenkarja
Höynälä Mika Eura Kultakaula.Isk 50 305307 S3SS 378 2005
Heinämäki Asko ja Esa mty Virrat Sofia Isk                50 305470 SSS 363 2003
Ranta-Ylitalo Kauko Kannus Juhlapyhä  Isk             50 303899 S 348 2003
Pikkujämsä Paavo ja Aili Oulu Nirppu Isk               306099 SSS 343 2003
Ranta-Ylitalo Kauko Kannus Muru  Isk                   306936 S 339 2004

Pohjoissuomenkarja
Värri Erkki Virolahti Kuurankukka Psk               304731 SSS 469 2002
Kärkkäinen Erkki ja Mika mty Vieremä Tähtisilmä 50 307927 SSS 396 2013
Laiholahti Jouko ja Laura Marttila Joukolan Helga Psk       50 302472 S 373 2000
Haavikko Jukka Kolari ystävä 308090 S 373 2010
Kirppu Timo Virolahti Etana 312877 SSS 362 2012

Jersey
Saarinen Kati Hyvinkää Suitian Honey 622 J 528 2015
Rönkkö Mikko Sonkajärvi Guddeby Zik Gobi 50 45 J 496 2011
Johansson Andreas Parainen JBV RedHot Jayna ET 522 J 472 2017
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